623-39). 
167.ª: Liber de infantia Salva toris ad Cromatium et Heliodorum trans

latus a beato Hieronimo, et primo incipit prefatium (PL, 20, 371-72): 
(siguen una serie de relatos sacados de los Evangelios apócrifos): De 
fuga Iesu in Aegiptum. inc. «Una die admonitue est in sompnis Ioseph .. . » 

-Q,uomodo precepit palme ut se inclinm·et ut parentes de illis fructibus 
1·efice1·entu1-. inc. «Factum est au tem ut post per (en blanco) suam ut 
beata Maria nimio calore solis fatigaretur ... » -Q,uomodo p1·ecepit ange
lis ut de 1·amis predicte palme p01·tm·ent in celiLm. inc. «Die autem alte
ra cum inde proficiscerentur ... » -Q,uomodo I esus viam XXX diernm 
breviavit nt iter una die perficerent. inc. «Post hec illis iter agentibus 
dixi t Ioseph ... • - Q,iiomodo ad ingressurn Iesii om nia idola Egipti 
C01''1'Uerunt. inc, «Factum est autem cum beatissima Maria in templum 
ingressa ... » -De egressione Iesu de Egipto. inc. «Et factum est post re
gressionem Iesu de Egipto cum esset in Galilea ... » -De passeribus a 
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Iesit de luto factis. inc. «Et factum est post hoc videntibus cunctis ... » 

-De servo sacerdotis mo1·tuo eo quod iniu1·iam fecit Iesu. inc. «lam 
iterum filius Anne sacerdotis templi ... » -De alio puero mortito eo quod 
voluit iniu1·iam {acere I esn, et quomodo post suscitatns est ab eo. inc. 
«Deinde tenuit Ioseph Iesum et ibat cum eo ... » -Q,uomodo Zachar-ias 
rogavit ut Iesus fraderetur magisfro ut litteras disceret. inc. «Magister 
au tem videns nomine Zacharias audivit Iesum talia ... » -Q,uomodo obiec
tum fuit Iesu quod occiderat unitm puerum. inc. «Post hec abierunt inde 
Ioseph et Maria cum Iesu in civitate Nazareth ... » -Q,uomodo hídria 
quam matri ferebat impulsit alterius pueri fracta est, et 1·eliqna. inc. 
e Et abierunt inde Maria et Ioseph cum Iesu in Iericho ... .> -Q,iwmodo 
Iesus adoratur a leonibits non ledentibus. inc. «Est via que exit de Ieri
cho ... » Q,uomodo aqua dividitu1· ante eos, et reliqua. inc. «Post hec 
Iesus transí vit Iordanem ... » -Q,uomodo Iesus mfracnlose lignum br·e
vius coequavit longio1·i. inc. «Et cum esset Ioseph faber lignarius ... » 
-Q,uomodo ductus est Iesus secundo ad scholas. inc. «Et factum est 
secundo ut Iosep et Maria rogarentur a populo ... » -Q,uomodo te1·tio duc
tus est ad scholas et mfrabilia in Spfritu Sancto loquebatur. inc. «Iterum 
rogaverunt Iudei Mariam et Ioseph ut ad illum magistrum ... •-Quomodo 
Ioseph suscitavit mortuitm nomine Iesu. inc. «Et post hec migravit in
de Ioseph cum Maria et Iesu et venerunt in Capharnaum». Q,uomodo 
filimn Ioseph a mo1·su vipe1·e sanavit. inc. «Et abierunt de Caphar
naum in civitatem Naim ... » expl.: «lpse Iesus Christus qui eum sanavit, 
sane t nos a peccatis, qui est benedictus in secula seculorum. Amen.»; 
168.ª (P L, 10, 733-50). exp. elms.: «inimicis et credentibus profuisse». 
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S. GREGORIUS. Dialogorum libri quatuor.